
Znám tě líp

Folklok (Taboo)

Tak skončil jeden večer
Kdoví co jsem vlastně chtěl
Snad být s tebou jen chvíli
Když stín kolem nás šel
Pak na lavičkách v parcích
Tiše spí věty mé
My ve vzdušných zámcích
Si ruce hladíme

Můra kolem nás tu lítá
Záští posedlá
Žárlivost - kobyla - se zmítá
Vyhazuje ze sedla.
A plamínek v tvých očích
I ta růže uvadá
Po vodě párkrát kámen skočí
A zase na dno dopadá

R: Teď už znám tě líp, znám tě líp, znám tě líp, než dřív.

Znám dívek víc než málo
Máš pravdu ještě víc jich znám
Však co za něco stálo
Teď právě tady prohrávám
Jsme ze dvou různých světů
Slyším ze všech stran tu znít
Ty slyš mou poslední větu:
Chtěl bych s tebou žít . . .

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

